

FAKTÚRA č.

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Forma úhrady:

Dátum dodania:

Číslo účtu:

Banka dodávateľa:

SWIFT:

IBAN: SK2002000000002560063551

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Odberateľ

Ošec Papradu
SVU 21194/R

STRAKO s.r.o.

018 13 Papradno 010

IČO: 44 595 247

DIČ/IČ DPH: SK2022748035

IČO:

00117594

DIČ/IČ DPH: 202069 4710

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. 200-16870, spis. č. zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
	Fakturované Val' na		7.XII.2015-670x0,77=		515,90
	Vývoz kuka uadob dža:				
	Vývoz VKK dža:		9.XII.2015-3x 52,00=		156,00
			10.XII.2015-3x 52,00=		156,00
			15.XII.2015-1x 52,00=		52,00

Celková cena EUR bez DPH:	879,90
Celková DPH v EUR 20%	175,98
Zaokrúhlenie:	
Celkom EUR s DPH:	1055,88 €

Podpis: SK2022748035